

Snefnug Holding ApS

Frederikkevej 9

2900 Hellerup

CVR-nr. 33245378

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent



Navn: Lars Erik Kragh

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Snefnug Holding ApS

Frederikkevej 9

2900 Hellerup

CVR-nr.: 33245378

Stiftet: 12.10.2010

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Erik Kragh

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.679 t.kr. mod et overskud på 680 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Kapitalandele i Tårnby Port ApS er forbundet med usikkerhed, da der i årsrapporterne for Tårnby Port ApS er indregnet aktiver, hvor der endnu ikke er indgået endelig aftale om projektet. Se omtale i note 4.

Ledelsen forventer, at der vil blive indgået endelig aftale om projektet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (9.375) | (6.250) |
| Driftsresultat | | (9.375) | (6.250) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.701.533 | 691.972 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (3.006) | (12.073) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (15.985) | (1.099) |
| Resultat før skat | | 2.673.167 | 672.550 |
| Skat af årets resultat | 2 | 5.579 | 7.349 |
| Årets resultat | | 2.678.746 | 679.899 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (23.667) | 215.575 |
| Overført resultat | | 2.702.413 | 464.324 |
| | | 2.678.746 | 679.899 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 217.108 | 240.775 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 43.238 | 46.244 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>260.346</u> | <u>287.019</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>260.346</u> | <u>287.019</u> |
| | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 46.977 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 5.579 | 64.409 |
| Tilgodehavender | | <u>5.579</u> | <u>111.386</u> |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.292.799 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>1.292.799</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>1.555.552</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.853.930</u> | <u>111.386</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u>3.114.276</u> | <u>398.405</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 92.108 | 115.775 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>2.850.030</u> | <u>147.617</u> |
| Egenkapital | | <u>3.067.138</u> | <u>388.392</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 0 | 13 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 37.123 | 0 |
| Anden gæld | | <u>10.015</u> | <u>10.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>47.138</u> | <u>10.013</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>47.138</u> | <u>10.013</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>3.114.276</u> | <u>398.405</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 115.775 | 147.617 | 388.392 |
| Årets resultat | 0 | (23.667) | 2.702.413 | 2.678.746 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 92.108 | 2.850.030 | 3.067.138 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|---|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 1.070 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 6.071 | 29 |
| Dagsværdireguleringer | 8.884 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.030 | 0 |
| | 15.985 | 1.099 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (5.579) | (7.349) |
| | (5.579) | (7.349) |
| | | |
| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 125.000 | 175.000 |
| Kostpris ultimo | 125.000 | 175.000 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 115.775 | 0 |
| Andel af årets resultat | 2.701.533 | 0 |
| Udbytte | (2.725.200) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 92.108 | 0 |
| | | |
| Nedskrivninger primo | 0 | (128.756) |
| Andel af årets resultat | 0 | (3.006) |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | (131.762) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 217.108 | 43.238 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Lars Kragh Consult ApS | København | ApS | 100,0 | 117.308 | 2.701.533 |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | | | |
| Tulipanen ApS | København | ApS | 50,0 | (58.191) | (87.711) |
| Tårnby Port ApS | København | ApS | 33,3 | 84.897 | (9.110) |

Der er i årsrapporten for Tårnby Port ApS indregnet udviklingsprojekter under udførelse. Der er endnu ikke indgået endelig kontrakt på projektet, da der udestår endelig myndigheds godkendelse. Det er ledelsens forventning at opnå endelig godkendelse og iværksætte projektet.

4. Eventualforpligtelser

Snefnug Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution for Lars Kragh Consult ApS's bankmellemværende.
